BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số          /GM-BVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị - Hội thảo khoa học

triển khai “Kế hoạch phát triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo

 của ngành văn hóa, thể thao và du lịch đến năm 2030”

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời:

 .................................................................................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................................................................................

 Đến tham dự Hội nghị - Hội thảo khoa học triển khai “Kế hoạch phát triển

khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo của ngành văn hóa, thể thao và du lịch đến

năm 2030” (Chương trình Hội nghị - Hội thảo gửi kèm theo).

Chủ trì: Lãnh đạo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thời gian : 07h50, Thứ Ba, ngày 29 tháng 8 năm 20231

Thành phần:

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện Lãnh đạo các Cục, Vụ thuộc Bộ;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ phụ trách về hoạt động

nghiên cứu khoa học của Viện, Trường, đơn vị sự

nghiệp thuộc Bộ;

- Đại biểu có tham luận Hội thảo.

 Địa điểm: Hội trường C6, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Số 51 Ngô

Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Hoàng Đạo Cương;

- Lưu: VT, KHCNMT, ĐL.100.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hoàng Đạo Cương

1 Các cơ quan, đơn vị cử đại biểu tham dự theo đúng thành phần và vui lòng xác nhận đại biểu

tham dự trước 17h00, Thứ Sáu ngày 25/8/2023. Chi tiết vui lòng liên hệ: Chuyên viên Đoàn Đình Lâm

(Điện thoại: 0983.157.712 hoặc 0243.9438234, email: Dinhlam157@gmail.com).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T15:03:44+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Nguyễn Thế Hùng<nthung@dsvh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:29:41+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Hoàng Đạo Cương<hoangdaocuong@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:48:15+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:48:20+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:48:23+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:48:41+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!